.s. mlier cui pmissū quā z .s. tali adulte s' hōirinet s' p̄ mortē vxoris tue

Siue soluta foret v' non. huic nubere nescis

Sedm Antho. Qñ interuenit nuda pmissio nec fide nec iuramento iurata s' simplt fuerit adulterina cōmixtio añ v' post viz nuda pmissioē si hec pmissio dirimat mñio p̄ mortē sic contractū v' non. papa sup hoc consulendus est.

Nota q̄ Antho. addit³ crimen viz qñ durāte mñionio p̄trahit quis de facto cum altera. **E**nd norandū diligēt q̄ ille qui habz vxorem z ip̄a viuentē ducit aliā de facto. aut ista sc̄ritum habere vxorem aut non. **S**i autē quando contraxit cum ip̄o sc̄iuit q̄ habebat aliam nō potest cum illo esse mñio moniam Etiaz si mortua p̄ma vxore de nouo cōtrahat. **I**dē iudiciū est si mulier nesciuit quando contraxit sed postea ip̄a p̄ma vxore illius adhuc viuentē sc̄iuit z permisit se cognosci ab eo cum quo de facto contraxerat. **S**i vero ab initio quando contraxit nesciuit illum habere vxorem semper nesciēs v' q̄ ad mortem vxoris illius s' post mortem eius sc̄it tūc est in potesta te illius ignorantis matrimonū ratificare vel diuortium petere. ita tamen q̄ postq̄ sc̄iuit z se cognosci permisit non poterit diuortium petere. extra de eo qui duxit in maf. c. i. z. e. veniēs z de coniug. s' uorum. c. proposuisti. 34. q. 2. si virgo. alias poterit petere si vult. **E**t q̄ dictum est de viro ducente sc̄dam vxorem de facto idem intellige per totum de muliere ducente sc̄cundū virum vel maritum de facto. **S**i autem mortua iaz p̄ma vxore vir non cognoscit illam sc̄dam adulteram carnaliter. que secum ignoranter contraxerat. s' ip̄e ducat tertiā sc̄dam hosti. debet remanere cum tertia q̄uis etiam postea cognoscit sc̄dam. quia p̄ma viuentē p̄sensu habitus cum secunda nullus fuit z sic non impediuit p̄sensum tertię quinetiam post mortem p̄mē si cognouit carnaliter sc̄dam que ignorauit istū habuisse vxorem z nunc etiam ignorat z ip̄e vir p̄trahat cum tertia adhuc remanebit cum 3^a. **I**dem de muliere erga virum.

De Impedimēto disparis cultus

I

.i. si mulier viuēte viro suo dederit alteri siue soluto vlt ligato fidem sup mrimonio ꝓhendo copula carnali ꝓcedente vlt secun

Qua nullatenꝰ ꝓtrahet cū eo postea
Qua est seruanda viceversa regula dicta
f. facta d mrimo ꝓhendo

Quod si nulla fides fuit. vxor dū tua vixit
.i. cū illa muliere ꝓdicta f. adulterādo .i. tali post nubere posses

Hacputa quā nosti carnalr. hec fit vxor
s. vlt cui comiserit s. de duobz criminibus

Dispensat papa sup his cūctis memoratis

Terē Si adulterina pollutio ꝓus vlt postea nō interuenierit
quis dederit sibi fidem de ꝓtrahendo ꝓ hoc impedit mrimo
memrimo sequens inter illos soluto ꝓmo.